



Do wszystkich wykonawców

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie licencji oraz wdrożenie programu antywirusowego

Pytanie 1: Czy Zamawiający wymaga wdrożenia i przeszkolenia personelu, w przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje oprogramowanie, z którego Zamawiający aktualnie korzysta?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2: Czy zapis dotyczący wdrożenia i szkolenia dotyczy tylko Wykonawców, którzy zaoferują równoważne oprogramowanie?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3: Czy istnieje możliwość oprócz wznowienia wymaganych 234 licencji, połączenia ich także z innymi posiadanymi licencjami, tak aby połączone licencje były ważne do 05.2015.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4: W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie: Czy istnieje możliwość oprócz wznowienia wymaganych 234 licencji, połączenia ich także z innymi posiadanymi licencjami tak aby nie skracać okresu ich obowiązywania.

Odpowiedź: Tak.

DYREKTOR

Dariusz Jorg